Projekti i Bashkis¢ Permet me Shfrytézim Inteligjent t& Energjisé Rruga "Sejsi Vllamasi"

PROJEKTI I DETAJUAR INXHINIERIK PER INVESTIMET E ZGJEDHURA, PER LISTEN PERFUNDIMTARE PER NDRICIMIN E RRUGEVE TE
ZGJEDHURA ME TEKNOLOGJI EFICENTE ENERGJIE LED NE BASHKINE E PERMETIT
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Projekti i Bashkive Shgiptare me Shfrytezim Bashkia e Permetit
Inteligjent te Energjise Njesia Bashkiake e Manaxhimit te Energjise

PROJEKTI I DETAJUAR INXHINJERIK I ZBATIMIT PER NDRICIMIN ME TEKNOLLOGJI LED PER RRUGEN ,,SEJSI VLLAMASI“

PLANI I RILEVIMIT

Realizuar nga:

Kompania:  Engineering Consulting Group shpk (ECG)

Adresa: Rr. "Arkitekt Kasemi", Pallati Nr.22, “Brryli”, Tirang;
Tel: +355 69 40 98 814

Email: ecgroup20@gmail.com
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Tubo DN 50 dhe kabell 4x2.5mm
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LEGJENDA

Ce® Ndricues LED
m  Kuadri Elektrik

Pusete Elektrike Plastike 40x40x40 cm
I Pusete Elekirike Betoni 1x1x1m

—— Tubo DN 75 dhe kabell 4x10mm2 nentokesor
—— Tubo DN 50 dhe kabell 4x6mm2 nentokesor

00 PER ZBATIM Objekti:

Projektl I ndriclmit rrugor per rruget
e Permelit ne kuader te projektit
SEMP (Bashkite me Perdorim te

Zgjuar te Energjise)
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Kabell FG7OR 4x6mm?
ne Tub Plastik DN50
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" Pusete Elektrike Plastike 40x40x40 cm
o Pusete Elektrike Betoni 1x1x1m

—— Tubo DN 75 dhe kabell 4x10mm2 nentokesor
—— Tubo DN 50 dhe kabell 4x6mm2 nentokesor
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Projekti i Bashkisé Permet me Shfrytézim Inteligjent té Energjisé Rruga "Sejsi Vllamasi"

PROJEKTI I DETAJUAR INXHINIERIK PER INVESTIMET E ZGJEDHURA, PER LISTEN PERFUNDIMTARE PER NDRICIMIN E RRUGEVE TE
ZGJEDHURA ME TEKNOLOGJI EFICENTE ENERGJIE LED NE BASHKINE E PERMETIT
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Projekti i Bashkive Shqiptare me Shfrytezim Bashkia e Permetit
Inteligjent te Energjise Njesia Bashkiake e Manaxhimit te Energjise

PROJEKTI I DETAJUAR INXHINJERIK I ZBATIMIT PER NDRICIMIN ME TEKNOLLOGJI LED PER RRUGEN ,,SEJSI VLLAMASI*

SKEMA NJEPOLARE ELEKTRIKE

Realizuar nga:

Kompania:  Engineering Consulting Group shpk (ECG)

Adresa: Rr. "Arkitekt Kasemi", Pallati Nr.22, “Brryli”, Tirang;
Tel: +355 69 40 98 814

Email: ecgroup20@gmail.com




SKEMA NJEPOLARE E LIDHJES SE NDRICIMIT PER RRUGEN SEJSI VLLAMASI

Kabéll nga kabina elekirike

Kuadri elektrik
i komandimit té ndrigimit

30

30

30 " I I 1
Kabell FG7OR 4x6mm’ i r'|"| 13 || rara FoTOR izt |
L] LLL] [ ] -

!

TX3BW
ks 3 1

I L 4
b =

ol

LEGJENDA

(&@ Ndricues LED

g Kuadri Elektrik

" Pusete Elektrike Plastike 40x40x40 cm

O  Pusete Elektrike Betoni 1x1x1m

—— Tubo DN 75 dhe kabell 4x10mm2 nentokesor

—— Tubo DN 50 dhe kabell 4x6mm2 nentokesor
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